


Nissan Townstar Type: XFK, 5dr MPV (2021 - ) Další stránky

1. Identifikace / rozpoznání

2. Znehybnění / stabilizace / zvedání



Nissan Townstar Type: XFK, 5dr MPV (2021 - ) Další stránky

4. Přístrup k posádce

Vysokopevnostní ocel v karoserii Nastavení sloupku řízení

Typy skel:
A. Vrstvené sklo.
B. Tvrzené sklo.

3. Zabránění přímému nebezpečí / bezpečnostní předpisy

Nastavení sedadla

A. B.



Nissan Townstar Type: XFK, 5dr MPV (2021 - ) Další stránky

12V

R-1234yf
550 ±25 g

60 L

60 L

POUŽÍVEJTE VELKÉ MNOŽSTVÍ ČISTÉ VODY

PLYNOVÁ VZPĚRA, RIZIKO ÚČINKU STŘELY

8. Odtažení / doprava / uskladnění

6. V případě požáru

10. Vysvětlení použiyých piktogramů

Pozor Hořlavý

Varování; nízká teplota Nebezpečný pro lidské zdraví

Součást klimatizace Explozivní

Vůz na palivo skupiny kapalin 2 Žíraviny

Vůz na palivo skupiny kapalin 1 Nebezpečí pro životní prostředí

Kapuce K hašení použijte vodu

Uložení háku pro obnovu Umístění předního háku Umístění zadního háku

5. Uskladněná energie / Kapaliny  / plyny / pevné látky


